PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Determinazione & stata pubblicata nell’albo pretorio informatico
dell’ ASP di Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, commi Zt dﬁlﬁg@Lfa?gO del 3/11/93 ¢
dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.1., dal ’

IL SEGRETARIO

//(

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

ESECUTIVITA’ DETERMINAZIONE

= Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

r~

=9 NGV, 2018

N.§5 § 33 de
DIREZIONE U.O.C. AFFARI GENERALI

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SOMMA DI € 231,75 AL SIG. SORTINO VINCENZO QUALE
CANONE E CONSUMO ENERGIA ELETTRICA BIMESTRE AGOSTO — SETTEMBRE 2018, IMMOBILE
SITO IN RAGUSA, C.DA SAN GIACOMO STRADA PROV.LE N. 59 MODICA-GIARRATANA, SEDE DEL
SERVIZIO DI GUARDIA MEDICA.

L’ESTENSORE
Franceﬁ‘,é:(:appello
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO IL DIRETT Q TRUTTURA
RESP. U.0.S. RAPPORTI CONVENZIONALI ' .
Avv. Salyatore Jurato _Ayv. Gi lomeo

] VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

C.E. C.P. F d.Vinc.
E{ Autorizzazione n. AO del O—LL } o1 Hﬁ / / /

- 2] -
Denominazione 601{040104 - T\'lﬂ-\‘?a%" k]\ gv’ea SQ/WVJF@V\\R

D Autorizzazione come da prospetto allegato

S.Pass. ‘

IL DIRETTORE U.O.C.
SERVIZIO FCONOMICO FINANZIARIOPATH.
(Dott. Giacorm Laprceys)

124

Il il Direttore della U.O.C. Affari Generali, Avv. Giovanni Tolomeo, in

esecuzione della delega conferita dal Commissario con deliberazione n. 2659 del 17/11/2017



Visto il D.Igs n. 502/92 e s.m.i.;

Vista la L.R.n. 5/20009;

Visto I’Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato
con DD.AA. nn. 1095/2017 e 1058/2017,

Premesso che con deliberazione n. 973 del 19/03/2008 ¢& stata disposta la stipula del contratto
di locazione rep. n. 1344 del 02/04/2008, registrato a Ragusa il 03/04/2008 al n. 1044, tra I’AUSL 7
(cui & succeduta I’A.S.P. di Ragusa) ed il locatore sig. Sortino Vincenzo, avente per oggetto un
immobile sito in Ragusa, c/da San Giacomo, strad. prov.le n. 59 Modica-Giarratana Km 11,200,
adibito al servizio di Guardia Medica;

Che tale contratto, della durata di anni sei, rinnovato alle stesse condizioni giuridiche ed
economiche, sara in vigore fino al 31/08/2020 per un canone annuo di € 6.181,26 da corrispondere in
rate semestrali posticipate di € 3.090,63 ciascuna;

Atteso che a seguito delle Disposizioni impartite dall’ Assessorato della Salute con prot. n.
54073 del 03 Lug. 2014, “riduzione del canone nella misura del 15%, a decorrere dal 1° luglio 20147,
il canone annuo di € 6.181,26 viene ridotto ad € 5.254,08, con una rata semestrale pari ad € 2.627,04;

Vista le nota prot. n. 2825 del 24 Ottobre 2018, trasmessa dal sig. Sortino Vincenzo, con la
quale viene richiesto il rimborso del canone e consumo energia elettrica relativo al bimestre Agosto

— Settembre 2018 di € 229,75 + 2,00 commissioni;

Considerato che I’art. 6 del contratto di locazione stabilisce che le dette spese, sono a carico
dell’A.S.P. di Ragusa;

Ritenuto che la liquidazione dei canoni di locazione e delle spese accessorie rientrano tra gli
atti amministrativi delegati a mezzo, giusta delibera n. 2659 del 17/11/2017 del Commissario;

Accertato che la spesa relativa ai canoni di locazione e agli oneri condominiali, risulta
autorizzata per I’anno 2018 con delibera n. 58 del 16/01/2018 (aut. 40/18);

Preso atto che con determinazione n. 4772 del 12/09/18 si & provveduto al pagamento del
canone e consumo energia elettrica bimestre Giugno — Luglio 2018;

Ritenuto che si debba procedere al pagamento della somma complessiva di € 231,75 per
rimborso canone e consumo energia elettrica bimestre Agosto — Settembre 2018, in quanto dovuto;

DETERMINA

Liquidare e pagare al sig. Sortino Vincenzo C.F.: SRT VCN 83103 C351Z, nato a Catania il
03/07/1983 e residente in Ragusa, p.zza Duomo n. 36, I’importo complessivo di € 231,75, quale

rimborso canone e consumo energia elettrica bimestre Agosto — Settembre 2018, per I’immobile sito
in c.da San Giacomo strada prov.le n. 59 a Ragusa, mediante accredito su c/c intestato al sig. Sortino
Vincenzo, acceso presso la Banca Intesa San Paolo Spa, Filiale di Modica codice IBAN: IT 52 T
03069 84482100000090025;

Imputare la spesa di € 231,75 all’autorizzazione n. 40/18 di cui alla delibera 58 del 16.01.2018.
C.D.C. AT0111010103
Codice fornitore: 7592

Conto 504010101

Ordine 12369

pep 359 H”&)



